"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

VI  (очередная) сессия

третьего созыва

от 25 декабря 2014 года № 41

О внесении изменений в Состав постоянно действующей комиссии
по обработке документов Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Внести в Состав постоянно действующей комиссии по обработке документов Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 31 мая  2013 года № 205 «Об отборе, подготовке и передаче в упорядоченном состоянии документов Архивного фонда Российской Федерации на постоянное хранение в муниципальный архив», следующие изменения:

- Вывести из состава комиссии Бусыгину Светлану Анатольевну;

- Ввести в состав комиссии Гатиатуллину Зайтуну Вазиховну - депутата Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя комиссии (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Куклин В.А.).

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

Н.П. Санникова
УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»

от 31 мая  2013 года № 205

(в ред. решения от  ___ декабря 2014 года №__)

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по обработке документов

Собрания депутатов муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»

	Гатиатуллина Зайтуна

Вазиховна
	-
	депутат Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председатель комиссии

	Садыкова Оркия

Вагизовна
	-
	депутат Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», заместитель председателя комиссии

	Овчинникова Елена Витальевна
	-
	специалист II категории администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», секретарь комиссии (по согласованию)